



ಕರ್ನಾಟಕ ಪರೀಕ್ಷಾ ಪ್ರಾಧಿಕಾರ
KARNATAKA EXAMINATIONS AUTHORITY

ಸಂಖ್ಯೆ: ಇಡಿ/ಸಿಇಎ/ಪತ್ರಿಕಾ ಪ್ರಕಟಣೆ/2010

ದಿನಾಂಕ : 10-03-2010

PRESS NOTE

The CET-2010 brochure cum application forms will reach the concerned schools and colleges on after **15-03-2010**. The candidates are here by informed to collect the brochure cum application form from the concerned schools and colleges after **15-03-2010**.

The last date for submission of filled application forms by the candidates to the respective schools and colleges is extended up to **26-03-2010**.

The principals of the schools and colleges are hereby informed to submit the filled application forms to KEA by speed post on or before **29-03-2010**.

ಪತ್ರಿಕಾ ಪ್ರಕಟಣೆ

ಸಿಇಇ-2010ರ ಬ್ರೋಚರ್ ಮತ್ತು ಅರ್ಜಿ ನಮೂನೆಗಳನ್ನು ಸಂಬಂಧಪಟ್ಟ ಎಲ್ಲಾ ಶಾಲಾ ಕಾಲೇಜುಗಳಿಗೆ ದಿನಾಂಕ 15-03-2010ರ ನಂತರ ಕಳುಹಿಸಿಕೊಡಲಾಗುವುದು. ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಸಂಬಂಧಪಟ್ಟ ಶಾಲಾ ಕಾಲೇಜುಗಳಿಂದ ಬ್ರೋಚರ್ ಮತ್ತು ಅರ್ಜಿ ನಮೂನೆಗಳನ್ನು ದಿನಾಂಕ 15-03-2010ರ ನಂತರ ಪಡೆಯಲು ಈ ಮೂಲಕ ತಿಳಿಸಲಾಗಿದೆ.

ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಭರ್ತಿ ಮಾಡಿದ ಅರ್ಜಿ ನಮೂನೆಗಳನ್ನು ಸಂಬಂಧ ಪಟ್ಟ ಶಾಲಾ ಕಾಲೇಜುಗಳಿಗೆ ಸಲ್ಲಿಸುವ ಕೊನೆಯ ದಿನಾಂಕವನ್ನು 26-03-2010ರ ವರೆಗೆ ವಿಸ್ತರಿಸಲಾಗಿದೆ.

ಸಂಬಂಧಪಟ್ಟ ಶಾಲಾ ಕಾಲೇಜುಗಳ ಪ್ರಿನ್ಸಿಪಾಲರಗಳು ಈ ಕ್ಷುಭೇಲಿಗೆ ದಿನಾಂಕ 29-03-2010ರೊಳಗೆ ತಲುಪುವಂತೆ ತ್ವರಿತ ಅಂಚೆ ಮೂಲಕ ಕಳುಹಿಸಲು ಸೂಚಿಸಿದೆ.

ಸಹಿ/-

ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ನಿರ್ದೇಶಕರು.